
N. Cognome Nome G1 G2 G3 G4 G5 G6 Part. Totale Media Part. Totale Media
GSS PONTINI "A"

SCARPINO 135 134 144 138 143 172 6 866 144,33
1. NASATO 177 113 161 163 142 130 6 886 147,67

FODERA B. 201 181 179 199 155 177 6 1.092 182,00 18 2844 158,00
513 428 484 500 440 479

CSS FAENZA "A"

BOTTARI 136 158 159 168 171 112 6 904 150,67
2. MELANGOLA 135 132 171 159 139 175 6 911 151,83

ZARDI 130 128 142 163 168 137 6 868 144,67 18 2683 149,06
401 418 472 490 478 424

GSS PONTINI "B"

CIRILLO 158 138 132 129 126 141 6 824 137,33
3. MERCURI 136 131 101 123 103 156 6 750 125,00

RASO 124 112 175 149 176 135 6 871 145,17 18 2445 135,83
418 381 408 401 405 432

GSS TRIESTE 

DITADI 118 137 120 141 168 117 6 801 133,50
4. MORET 146 122 146 136 117 148 6 815 135,83

CORAZZA 89 162 124 108 132 126 6 741 123,50 18 2357 130,94
353 421 390 385 417 391

US ENS FIRENZE

TOSELLI 82 92 114 127 84 151 6 650 108,33
5. MATTEUCCI 103 121 108 131 112 150 6 725 120,83

MAIALE 169 175 124 158 230 111 6 967 161,17 18 2342 130,11
354 388 346 416 426 412

CSS FAENZA "B"

BARZETTI 76 83 109 99 102 96 6 565 94,17
6. GHIETTI 128 131 121 130 110 113 6 733 122,17

DELLO RUSSO 108 138 155 152 123 132 6 808 134,67 18 2106 117,00
312 352 385 381 335 341

GSS TORINO 

CAFORIO 125 104 140 86 124 112 6 691 115,17
7. TREVISAN 91 106 120 111 78 102 6 608 101,33

TORRISI 150 141 94 133 126 143 6 787 131,17 18 2086 115,89
366 351 354 330 328 357

UCSS CAVENSI

DAVID 117 191 139 139 135 159 6 880 146,67
8. SALZANO 108 115 91 85 78 127 6 604 100,67

FALCETTA 113 101 78 76 100 95 6 563 93,83 18 2047 113,72
338 407 308 300 313 381
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Femminile
Posizione Giocatore Club 50% Finale Totale tris Media

1 Scarpino Nasato Fodera gss pontini a 1422 1794 3216 178.67

2 Bottari Melangola Zardi css faenza a 1342 1850 3192 177.31

3 Cirillo Mercuri Raso gss pontini b 1223 1611 2834 157.42

4 Toselli Mateucci Maiale ens firenze 1171 1583 2754 153.00

5 Ditadi Moret Corazza gss trieste 1179 1495 2674 148.53

6 Barzetti Ghietti   Dello Russo css faenza b 1053 1519 2572 142.89
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N. Atleti Società P1 P2 P3 P4 P5 P6 Part. Totale Media
1 FODERA' B. GSS PONTINI 201 181 179 199 155 177 6 1092 182.00
2 MAIALE US ENS FIRENZE 169 175 124 158 230 111 6 967 161.17
3 MELANGOLA CSS FAENZA 135 132 171 159 139 175 6 911 151.83
4 BOTTARI CSS FAENZA 136 158 159 168 171 112 6 904 150.67
5 NASATO GSS PONTINI 177 113 161 163 142 130 6 886 147.67
6 DAVID UCSS CAVENSI 117 191 139 139 135 159 6 880 146.67
7 RASO GSS PONTINI 124 112 175 149 176 135 6 871 145.17
8 ZARDI CSS FAENZA 130 128 142 163 168 137 6 868 144.67
9 SCARPINO GSS PONTINI 135 134 144 138 143 172 6 866 144.33

10 CIRILLO GSS PONTINI 158 138 132 129 126 141 6 824 137.33
11 MORET GSS TRIESTE 146 122 146 136 117 148 6 815 135.83
12 DELLO RUSSO CSS FAENZA 108 138 155 152 123 132 6 808 137.67
13 DITADI GSS TRIESTE 118 137 120 141 168 117 6 801 133.50
14 TORRISI GSS TORINO 150 141 94 133 126 143 6 787 131.17
15 MERCURI GSS PONTINI 136 131 101 123 103 156 6 750 125.00
16 CORAZZA GSS TRIESTE 89 162 124 108 132 126 6 741 123.50
17 GHIETTI CSS FAENZA 128 131 121 130 110 113 6 733 122.17
18 MATTEUCCI US ENS FIRENZE 103 121 108 131 112 150 6 725 120.83
19 CAFORIO GSS TORINO 125 104 140 86 124 112 6 691 115.17
20 TOSELLI US ENS FIRENZE 82 92 114 127 84 151 6 650 108.33
21 TREVISAN GSS TORINO 91 106 120 111 78 102 6 608 101.33
22 SALZANO UCSS CAVENSI 108 115 91 85 78 127 6 604 100.67
23 BARZETTI CSS FAENZA 76 83 109 99 102 96 6 565 94.17
24 FALCETTA UCSS CAVENSI 113 101 78 76 100 95 6 563 93.83




